ПРОТОКОЛ № 4
заседания правления

СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»
Санкт-Петербург, 31 декабря 2009 года.

===============================================

Председатель заседания правления Игнатов Игорь Андреевич
Секретарь заседания правления Морозов Виктор Степанович
Присутствовали:
Члены правления
Партнерства:

1. Игнатов Игорь Андреевич - председатель правления
2. Александров Евгений Валентинович
3. Акутин Виктор Федорович
4. Затыкин Юрий Владимирович
5. Лаппо Андрей Дорофеевич
6. Сазонов Георгий Тихонович
7. Кулагин Николай Иванович
8. Рыбкин Вячеслав Георгиевич
9. Ребковец Адам Васильевич

  Приглашенные: 1. Морозов Виктор Степанович - директор Партнерства
2. Глазова Эмма Яковлевна – главный специалист Партнерства
3. Виноградов О.Д. – член Контрольной комиссии
4. Слюсарь А.Ф. - председатель Контрольной комиссии

На заседании присутствуют 9 членов правления Партнерства.
Кворум имеется.
Правление правомочно принимать решения.
Слушали: Председателя заседания правления - Игнатова И.А. который предложил
утвердить повестку дня заседания правления.

Повестка дня
1. Информация о проекте приказа Минрегионразвития от 30 декабря по изменению перечня видов
работ, влияющих на безопасность объектов капитального строительства.
2. Рассмотрение рекомендаций Контрольной комиссии по выдаче допусков к проектным работам,
влияющим на безопасность объектов капитального строительства.

Слушали:
1. По первому вопросу: Председатель Правления Партнерства Игнатов И.А. рассказал о
проекте приказа Минрегионразвития от 30 декабря по изменению перечня видов работ, влияющих
на безопасность объектов капитального строительства
Постановили: Принять информацию к сведению.
Голосовали списком: «За» - 9, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
2. По второму вопросу: Выступил Слюсарь А.Ф. - председатель Контрольной комиссии.
Проинформировал о возможности оформления в соответствии с требованиями Контрольной
комиссии допусков к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства
члену Партнерства:

1. (Иностранное предприятие) ООО «Проектное бюро Браун Шлокерманн Дреезен мбХ»;
Постановили: Оформить в соответствии с рекомендации Контрольной комиссии Свидетельства о

допуске к видам (или виду), влияющим на безопасность объектов капитального строительства
вышеперечисленным членам Партнерства.

Голосовали списком: «За» - 9, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель заседания правления                                                        И.А. Игнатов

Секретарь заседания правления                                               Э.Я. Глазова